1

理工學院 103 學年度第 1 學期
院國際事務暨獎學金委員會第 2 次會議紀錄

時  間：103年 10月 20日(星期一)中午 12時 10分

地  點：理工學院會議室(理工一館 A213室)

主  席：紀新洲委員

出席者：張子貴委員、梁剛荐委員、李佳洪委員、葉旺奇委員

林群傑委員、張文固委員、徐裕奎委員

一、 主席報告(略)

二、 提案討論

【第 1案】本院各系優秀學生留校升學獎學金申請案，提請  審議。

          決議：照案通過。
編號 學系 學制 姓名 系配合款 院配合款 指導教授 總獎學金

1 應數系 碩士班 王碩安 20,000 20,000   40,000
2 應數系 碩士班 羅子澄 20,000 20,000   40,000
3 物理系 碩士班 盧芝佑 60,000 60,000   120,000
4 化學系 碩士班 臧遇卿 20,000 20,000 20,000 60,000
5 化學系 碩士班 連士涵 20,000 20,000 20,000 60,000
6 化學系 碩士班 王涵霈 10,000 10,000 10,000 30,000
7 化學系 碩士班 林欣楙 10,000 10,000 10,000 30,000
8 化學系 碩士班 陳庭郁 20,000 0 10,000 30,000
9 生科系 碩士班 林威志 10,000 10,000   20,000
10 生科系 碩士班 詹蕊安 10,000 10,000   20,000
11 生科系 碩士班 吳治儒 10,000 10,000   20,000
12 生科系 碩士班 林志評 10,000 10,000   20,000
13 生科系 碩士班 游登輝 10,000 10,000   20,000
14 材料系 碩士班 張博皓 10,000 10,000   20,000
15 材料系 碩士班 馬世勳 10,000 10,000   20,000
16 材料系 碩士班 許秉智 10,000 10,000   20,000
17 材料系 碩士班 鮑宣維 10,000 10,000   20,000
18 電機系 碩士班 曾偉晉 10,000 10,000   20,000
19 電機系 碩士班 李柏彥 10,000 10,000   20,000
20 電機系 碩士班 黃冠禎 10,000 10,000   20,000
21 電機系 博士班 葉宗鑫 15,000 15,000   30,000
22 電機系 博士班 林品榮 15,000 15,000   30,000
23 資工系 碩士班 賴信佑 20,000 20,000   40,000
24 資工系 碩士班 林超揚 20,000 20,000   40,000
25 資工系 碩士班 林志濰 20,000 20,000   40,000
26 光電系 碩士班 王君瑜 10,000 10,000   20,000
27 光電系 碩士班 李怡靜 10,000 10,000   20,000
28 光電系 碩士班 張文誠 10,000 10,000   20,000

 2

編號 學系 學制 姓名 系配合款 院配合款 指導教授 總獎學金

29 光電系 碩士班 吳維謙 10,000 10,000   20,000
30 光電系 碩士班 李明謙 10,000 10,000   20,000
31 光電系 碩士班 簡偼恩 10,000 10,000   20,000

合計 450,000 430,000 70,000 950,000

【第 2案】有關外籍生申請本校獎學金給獎資格及審查方式，提請  討論。
 決議：1、審查方式依學士班、碩士班、博士班分類考量，並參酌 GPA成績、修課
         情形或論文發表情形來排序。

2、博士班學生依年級不同做綜合考量。
3、請國際處於外籍生申請獎學金之線上申請系統多一欄位「其他：如發
表論文、得獎事蹟等有助於審查之資料」。

【第 3案】物理系博士班學生 GAIKWAD SHRIKRUSHNA SHIVAJI申請本校外籍生獎學金案，
          提請  討論。

重新審查第三案理由：因召開本學期第 1次會議(103.10.02)審查外籍生申請本校
獎學金時，國際處提供該名學生申請獎學金之資訊為：已曾獲得 6次獎學金，即
無法再申請獎學金，故經本委員會審查後不提供該名學生任何獎學金；俟國際處
複審會議結束，國際處通知該名學生其實尚有一次申請本校獎學金的機會，故排
進本次會議重新審查。

          決議：同意給予該名學生 Type B獎學金。

三、 臨時動議(無)

四、 散會 13：15